PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36.570 — E S T A D O D E MINAS GERAlS

OABINETE DO PREFQTO

LEI Nfl 431/84

Dispõe eobre os vencimentos dos servidores da Camara

Municipal de Viçosa.

0 Povo do Ml nicípio de Viçoaa, por seus representantes

legais aprovou, é eu, em s.eu nome, proniulgo e sanciono a seguir^

te Le i :

Art.l? - O quadro de pessoal da Cãmara Municipal de

Viçoaa(MG), criado pela Lei 40t de 05 de setembro de 1983, e,em

conformidade com os artigos 54 e .147 e seu parágrafo único da

Lei Complementar, nfl 03 de 20/12/72 passará a ter os segu ibntes -

vencimentos;

1 - Secretária do Preaidente. r Cr$ 90.3IO,00(Noyenta -

mit, trezentos e dez inil cruzeiros)

11 - Secretária da Cãmara - Cr$ 80.000,00(0itenta -

mil cruzeiros)

III - Rédátor.de Ataa Cr$ 80.000,pO(Oitenta -

mil cruzeiros)

IV - Zelador Cr$ 57-l20,00(Cinquenta

e sete mil, cento e vinte cruzeiros).

Art.2? - Os reajustes dos vencimentos dos servidores da

cãmara Municipal obedecerão as normas constantes da Lei Trêhalhî

ta vigente.

Art.3? r As despeses decorrentes da aplicação deste Lei

correrão por conta das dotações próprias constantes do Orçamen

to vigente, suplementadas se necessário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36 .570 — E S T A D O D E MINAS G E R A l S

GABINETE DO PREFEITO

A r t . 4 ? -* Esta Lei entrará em vigor em 1° de a b r i l de

1984, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, tres de maio de um mil novecentos e oitenta

e quatro.

Jose Americo Garcia

Prefe ito Mun i c i paI

(Aprovada em sessão da Camara Municipal, em 24*04.84)

		2012-10-01T10:37:26-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:34:32-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.